[image: emblem]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________	№ _________

2
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 23.09.2014 № 2196

[bookmark: _Hlk20089715]Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Новосибирской области от 18.10.2010 № 176-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения областными исполнительными органами государственной власти Новосибирской области административных регламентов предоставления государственных услуг», Положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 14.12.2016 № 428-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от  23.09.2014  № 2196 «Об утверждении Административного регламента предоставления департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области государственной услуги по передаче в безвозмездное пользование имущества государственной казны Новосибирской области без проведения торгов» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk17754448]	В Административном регламенте предоставления департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области государственной услуги по передаче в безвозмездное пользование имущества государственной казны Новосибирской области без проведения торгов абзац 5 пункта 33 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- оборудование мест для бесплатной парковки автотранспортных средств на территории, прилегающей к зданию, в котором находится департамент, МФЦ, в том числе выделение не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На граждан из числа инвалидов III труппы распространяются нормы настоящего абзаца в порядке, определенном Правительством Российской Федерации. Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства, за исключением случаев, предусмотренных правилами дорожного движения;».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель департамента                                                           Р.Г. Шилохвостов

СОГЛАСОВАНО:

Юридический отдел

Заместитель руководителя
департамента                                                                                      Е.Л. Скородумов

Заместитель начальника отдела
управления имуществом                                                                          А.В. Коврова

image1.wmf